[image: image1.png]jlailieu.com

	Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC
Kính gửi: - Ban giám hiệu nhà trường……………………………………………….

                - Giáo viên chủ nhiệm lớp…………………………………………………

                - Giáo viên bộ môn lớp…………………………………………………….

Em tên là: …………………………….....Mã sinh viên: ……………………………..

Hiện là học sinh lớp: ……………………Khóa: ……………………………………..

Trường…………………………………..Hệ đào tạo…………………………………

Em viết đơn này xin phép được nghỉ học từ ngày……..đến ngày …………

Lý do (Ghi rõ ràng)

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

Em xin cam đoan sẽ thực hiện đầy đủ các trách nhiệm với môn học.

Rất mong được sự chấp nhận của quý Thầy, Cô. Em xin chân thành cảm ơn!

	Ý kiến của GVCN
	TP……..Ngày……tháng…..202

	(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn

	(Ký và ghi rõ họ tên)

	[image: image2.png]jlailieu.com

	Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

[image: image1.png][image: image2.png]